

**CENTRE E. LECLERC
AVENUE DE VERDUN
46200 SOUILLAC
05.65.32.68.03**

BONJOUR

Caisse 003-0195 12 avril 2026 09:41
12/04/26 0 03LJ 00N00

99003014626102003LJ00N00

	€	
	TTC	TVA
>> EPICERIE-		
PAPRIKA DOUX.	3.31	1
LEVURE CHIMIQUE		
2 X 0.39€	0.78	1
R-ECO+ ANANAS TE 340G	1.43	1
ANANAS MRCX SIR LEGER 340G ECO	1.21	1
>> CREMERIE LS		
MR BEURRE DOUX 60%MG 250G		
5 X 1.77€	8.85	1
MR BEURRE ALLEGE 1/2S 60% 250G		
4 X 1.77€	7.08	1
MR EMMENTAL FRANCAIS RAPE 1KG Z	7.89	1
>> FRUITS ET LEGUMES-		
FEUILLE CHENE ROUGE		
4 X 1.39€	5.56	1
BANANE		
0.746kg X 1.99€/kg	1.48	1
BANANE		
0.706kg X 1.99€/kg	1.40	1
BANANE		
1.104kg X 1.99€/kg	2.20	1
POIRE CONFERENCE		
0.910kg X 3.95€/kg	3.59	1
TOMATE RONDE		
0.452kg X 4.99€/kg	2.26	1
TOMATE COTELEE NOIRE		
0.816kg X 4.98€/kg	4.06	1
MR DUO DE MACHE ET ROQUETTE 12	1.72	1
PDT PDP FOUR PUREE POTAG 2KG FI		
4 X 2.29€	9.16	1
AIL BLANC 3 TETES	3.98	1
PERSIL FRISE BOTTE	1.90	1
>> PARFUMERIE		
DEO COBALT REXONA.2X10CL	4.91	3
>> BAZAR PERMANENT		
PROLONG 3M 3G1.5MM BLANC,,1P	6.29	3

(A) Dont DEEE / DEA : 0.05

PROLONG 3M 3G1.5MM BLANC,,1P 6.29 3
(A) Dont DEEE / DEA : 0.05
(Z) Prix hors contributions : 6.24

20 SERRES CABLES 200 MM 3.6 ,1P
2 X 1.99€ 3.98 3
(A) Dont DEEE / DEA : 0.04
(Z) Prix hors contributions : 3.94

>> **BAZAR SAISONNIER**

CAR OXFRD INT 9X14 100P Q5/5 1.40 3
4 BTE CLASSEMENT 2.5CM CL ESQ 4.79 3
ROLLER COLLE RETRACTABLE ESQ,1P
3 X 0.99€ 2.97 3

>> **SACS DE CAISSE**

SAC KRAFT SURGELES 32X16X46L 0.20 3

Total 42 articles 92.40

Bon immediat 1.96

Reste à payer 90.44

CB 90.44

Code	HT	TVA	TTC
1 5%50	64.32	3.54	67.86
3 20%00	20.45	4.09	24.54

Informations complémentaires :

(A) DEEE : Déchets d'Equipements
Electriques et Electroniques / DEA :
Déchets d'Eléments d'Ameublement (0.09)
(Z) Prix hors DEEE, DEA et RCP

Échanges et remboursements

Dans un délai de 15 jours pour tous les
articles non déballés et non utilisés
sur présentation d'une preuve d'achat
dans votre centre E.Leclerc Souillac.
Le magasin se réserve le droit de
refuser tout article qu'il jugera abîmé
ou détérioré.

**Les articles
frais, livres, presse ne sont
ni repris, ni échangés.
Les soldes, braderie et fin
de série ne sont
ni reprises ni échangées.**

Retrouvez tous vos tickets de caisse
dans l 'appli Mon E.Leclerc

Retrouvez tous vos tickets de caisse
dans l 'appli Mon E.Leclerc

BONS DE REDUCTION

DEO COBALT REXONA.2X10CL 1.96

**NOUS VOUS REMERCIONS
DE VOTRE VISITE
A BIENTOT**

**CENTRE E . L ECLERC
AVENUE DE VERDUN
4 6 2 0 0 S O U I L L A C
0 5 . 6 5 . 3 2 . 6 8 . 0 3**

**BONJOUR
BRAVO !
VOUS AVEZ GAGNÉ !**

**Rendez-vous vite sur votre
application Mon E.Leclerc
pour faire tourner la roue du
Super Jeu 100% Gagnant et
découvrir votre gain !**

Votre accès au jeu apparaîtra sous 5
minutes maximum dans votre application.

Jeu du 7 avril au 3 mai 2026

Généré par :
Ticket 12/04/26 0 03LJ 00N00 (10426)

**NOUS VOUS REMERCIONS
DE VOTRE VISITE
A BIENTOT**

**CENTRE E . L ECLERC
AVENUE DE VERDUN
4 6 2 0 0 S O U I L L A C
0 5 . 6 5 . 3 2 . 6 8 . 0 3**

BONJOUR

CARTE BANCAIRE

CARTE BANCAIRE

A0000000031010

VISA

le 12/04/26 a 09:44:51

LECLERC SOUILLA

46 SOUILLAC

8356190 38494629900011

13135

XXXXXXXXXXXX1007

4DAA566FBC2AB2F4

003 001 000039

C @

No AUTO : 416527

MONTANT = 90,44 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER